
2023年 10月 2日

花畑自治会員各位

花畑自治会長 村松

1=二途量

早いもので、花畑自治会 2023年度も後半となりました。この季節、急に冷える日が

増えていますので、皆様も体調にお気をつけてお過ごしください。

自治会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。引き続きどうぞよろしく

お願いいたします。

私事なが ら、在宅勤務日が減 り、都内への通勤が再開 しました。連絡を頂戴 しても

す ぐに返信できない日もあり、ご不便をおかけしま して申し訳ない限 りですが、皆様
の理解とご協力に心より感謝申し上げます。

花畑自治会は、皆様のご協力と連携によって成 り立つています。今後ともよリー層
の団結と協力をお願いいた します。自治会の発展と、地域の安全と繁栄のため、一緒
に頑張 りましょう

改めてどうぞよろしくお願いいたします。

2,lШ⊆」饉量整]LttLIL=コニ金」二

秋の防災訓練は、10月 1 〔日〕I 否確認訓練を実施いたします。5
今回の回覧で班長さん向けに当日使用する「不在者連絡票」を配布 しますので受領

ください。

3=笠2宣大会の囲催二ついて
数年来開催見送りとなっていた餅つき大会について、次回以降の回覧板にてアンケ

ー トを実施して開催を検討したいと思いますので、ご協力いただけますようお願いい
たします。あわせて子供会の皆様からも意見を聴取し、開催を検討したいと考えてお
ります。

4.第 6回花畑 フローマーケットについて

花畑フラワーフィールダーズ主催の、第 6回 フローマーケットが 11月 5日 (日 )に開

催される予定です。当日は地域の飲食店の出店、たくさんの催 し物やゲームが実施さ

れますので、お誘いあわせのうえ奮ってご参加 ください。詳 しくは次国の回覧板にて

ご紹介 します。

5. 「 赤 しヽ 羽根 共 同基金 :(一般墓令・ 歳末たす けあい)への協力のお願 い

「赤い羽根共同募金」より協力依頼の案内がございます。回覧をご覧いただき、ご

賛同いただける方は募金をお願いいた します。募金はあくまでも任意ですが、各班で

は募金の取 りまとめにご協力いただけますと幸いです、

募金の振 り込みは年末頃を予定しています。各班におかれましては、12月 1日 の回

覧版作成時に班長代表から自治会会計に募金を預けられるよう、集金をして ください

ますようお願い申し上げます。

6.自治会連整先

2023年度から花畑自治会役員のメールア ドレスを設けました。役員への連絡 "相談
にご活用ください。

花畑自治会 ホームページ   https://hanabatake1 23.」 imdofree.com/

花畑自治会 メールア ドレス  hanabatake298@gmal L com



市等からの回覧/配布文書は以下の通 りです。

大穂学園だより 大穂学園 回覧

学校だより「くすのき」第 p号 大曽根小 回覧

古紙回収ご協力のお願い 大曽根小 回覧

4 「芸文つくば vol.16

市

配布

5 筑波大学から世帯の備蓄状況に関するアンケー ト調査のお願い 危機管
理課

配布

議会カフェ開催のお知らせ 回覧

7 ●令和 5年度赤い羽根共同募金運動における戸別募金の実施について

(依頼 )

●募金取扱手順 コ令和 5年度共同募金ボランティアの手引き "チ ラシ

●寄付者芳名簿・ありがとうステッカー・郵便払込取扱票

回覧

茨城県大猫殺処分ゼロを目指す条例周知チラシ 回覧

以 上


